Pag.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ 08.885.287/0001-96

Rua Inácio Félix de Oliveira,s/n -
Centro- Catingueira - PB

JORNAL OFICIAL
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  CATINGUEIRA- PB

Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV                        Adm. Albino Félix de Sousa Neto 21 de Março de 2014

1

Atos do Executivo
EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO nº046/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Catingueira
CONTRATADO: Mirelle Niary da Silva Alves.
OBJETO: Prestar serviço como Monitora do Peti, nesta cidade, com carga horária de 40 (quarenta) horas
semanais.
VALOR: R$ 724,00 (setecentos e vinte e quadro reais) mensais,  de onde deverão ser efetuados os descontos
legais.
VIGÊNCIA:  12(dose) meses - início 19/03/2014.